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نماینده ولی فقیه در استان 
خراسان رضوی گفت: در استان 
علی ابن موسی الرضا)ع( بسیار 
هستند روستاهای محرومی 
کــه حتی از نعمت آب شرب 
بی بهره هستند. اگر خیران در 
این عرصه به میدان بیایند، به ازای هر سلامی 
که هنگام نوشیدن آب به امــام حسین)ع( گفته 
می شود، وجود اقدس حضرت سیدالشهدا)ع( به 

شما نظر خواهد کرد.
بــه گـــزارش پایگاه اطــلاع رســانــی دفتر نماینده 
ولی فقیه در خراسان رضوی، آیت الله سید احمد 
علم الهدی در دیدار مجمع خیرین استان که با 
حضور محسن داوری، فرماندار مشهد و جمعی 
از مسئولان در دفتر نماینده ولی فقیه در استان 
بــرگــزار شــد، ضمن قــدردانــی از پیشرفت های 
عرصه حاشیه شهر اظهار کــرد: حقیقت این 
اســت که تا به امــروز توفیقات و دستاوردهای 
قــابــل  توجهی در حاشیه شهر اتــفــاق افــتــاده 
و وضــع کنونی بــا وضــع یــک دهــه قبل بــه  طور 
کامل متفاوت است. اخیراً هم در سایه تلاش 
مسئولان و همت خیران، طرح های ابتکاری و 
تحول آفرینی در دستور کار قرار گرفته که برکات 
بسیاری خواهد داشت؛ اما هر چه باشد، بودجه 
و امکانات سازمان ها محدود است و اینجاست 
که خیران از بدنه مردم باید به میدان بیایند و گره 

از کار خلق خدا باز کنند.
وی با بیان اینکه خیران مشهد بــرای شهر امام 
رضا)ع( آبرو هستند، افزود: هر خیری که به  قصد 
کمک به زائران و مجاوران در مشهدالرضا)ع( کمر 
همت ببندد، از دو جهت اجر می برد؛ یکی ثواب 
اخــروی و برکت دنیوی همان نیت خالصانه ای 
است که برای خدا یک کار را انجام می دهد و دیگری 
خدمت مــأجــور و مقبولی اســت کــه بــه محضر 

قدسی علی بن موسی الرضا)ع( عرضه می کند.

خیران، مورد وثوق مردم هستند◾
نماینده ولی فقیه در اســتــان خــراســان رضــوی 
خاطرنشان کرد: تا پیش از این، مسئله محرومیت 
برادران و خواهران حاشیه شهر از جمله مهم ترین 
ــود؛ امــا به لطف خــدا خیران به  دغدغه های ما ب
میدان آمــده انــد و در عرصه کمک به محرومان 
و نیازمندان، مــورد وثــوق و اعتماد مــردم نیز قرار 

گرفته اند.
وی ادامه داد: برادران و خواهران خیراندیش ما باید 
بدانند هیچ  کدام از مخلوقات خدا معطل رزق خود 
نمی مانند؛ اما همین نیت های خالصانه و اقدامات 
خیرخواهانه اســت که احساس اثــر وجــودی در 
انسان ایجاد می کند و به او هویتی می دهد که هم 
در دنیا برکت آن را خواهد چشید و هم در آخرت از 

نفع آن بهره مند خواهد شد.

اجر انفاق، 700 برابر اصل مال◾
آیت الله علم الهدی گفت: ذات اقدس پروردگار 
َّذيِنَ ینُفقِوُنَ  در قرآن کریم تصریح دارد که »مثَلَُ ال
َّةٍ أنَبتَتَْ سَبعَْ  أمَوْاَلهَمُْ فیِ سَبيِلِ اللهِّ كمَثَلَِ حبَ
َّةٍ« یعنی مثال كسانى  سَناَبلَِ فیِ كلُِّ سُنبلُةٍَ مِّئةَُ حبَ
كه اموال خود را در راه خدا انفاق مى كنند، همانند 
ــه اى است كه هفت خوشه بروياند كه در هر  دان
خوشه اى 100 دانــه باشد و بر این اســاس، برکت 
عمل انفاق به  منزله قرض دادن به خدا، معادل 
با 700 برابر اصل میزان انفاق خواهد بود. منتهای 
مسئله آن است که فرض کنیم قرآن کریم به  مثابه 
قرارداد و تفاهم نامه ای است که یک سر آن انسان 
نشسته و در طرف دیگر، ذات اقدس پروردگار عالم 
قرار دارد. اگرچه مالی که انسان در راه خدا انفاق 
می کند، از اساس تعلقی به او ندارد و نعمت خدا 
به بنده است؛ اما باز هم پروردگار تصریح دارد اگر 
انسان از همین مال برای خدا انفاق کند، 700 برابر 

آن را در دنیا و آخرت به بنده بازمی گرداند. 
ــراز کــرد: بازگشت ایــن نعمت زمانی اتفاق  وی اب
می افتد کــه فــرد خیراندیش در عرصه قیامت 
حضور دارد و دسترسی به یک ريال از دارایی هایش 
فراهم نیست؛ اما در آن لحظه خطیر، وجود اقدس 
پروردگار عالم دست بنده نیکوکارش را می گیرد و 
به او عرضه می دارد که تو در دنیا بندگان مرا اجابت 

کردی و اکنون من تو را اجابت می کنم.
امــام  جمعه مشهد تصریح کــرد: مــن از شما 
عزیزان خیراندیش دعوت می کنم که با خداوند 
متعال معامله پرسودتری انجام دهید. در همین 
استان علی ابن موسی الرضا)ع( بسیار هستند 
روســتــاهــای مــحــرومــی کــه حتی از نعمت آب 
شرب بی بهره هستند. اگر شما در این عرصه 
به میدان بیایید، به ازای هر جرعه آبی که این 
بــرادر و خواهر هموطن ما می نوشد، اگــر یک 
ــبــداِلله)ع(« بگوید،  ــاعَ »صَــلـّـی اللهُ علَیَک یا ابَ
وجود اقدس حضرت سیدالشهدا)ع( به شما 

نظر خواهد کرد.

انفاق، راه سعادت بندگان نیکوکار خدا◾
وی با بیان اینکه مال دنیا، نعمت خداست که اگر 
برای خلق خدا هزینه نشود، هیچ برکتی نخواهد 
داشت، تأکید کرد: مگر انسان تا چه حد می خواهد 
در رفاه باشد؟ یک انسان حداکثر چقدر می تواند 
بــخــورد؟ چقدر می تواند بپوشد؟ در چند خانه 
می تواند زندگی کند؟ بر چند مرکب می تواند سوار 
شود؟ عزیزان نیکوکار ما باید بدانند مال و ثروت، 
نعمتی است که پروردگار عالم در قیامت برای آن 
از بنده سؤال خواهد کرد و اگر راه درست مصرف 
کردن آن را پیدا کنند و به  عنوان انفاق در راه خدا، 
نفع آن را به بنده خــدا برسانند، همین نعمت 
می تواند به  وسیله ای برای سعادت دنیا و آخرت 

خیران تبدیل شود.

آیت الله علم الهدی در دیدار مجمع خیرین استان خراسان رضوی:

خیران مشهد برای شهر امام رضاj آبرو هستند

خبرخبر

سهم خراسان رضوی از تولید قطعات خودرو در کشور افزایش یافت
رئیس انجمن قطعه سازان خراسان رضوی گفت: سهم 
قطعه سازان این استان از تولید قطعات خودرو در کشور 

از 11 به 17 درصد افزایش یافته است.
محمدمهدی شــکــورزاده در گفت وگو بــا ایــرنــا افــزود: 
اکنون ۳۸0واحد قطعه سازی در خراسان رضوی پروانه 
بهره برداری دارند که از این تعداد ۹۵ واحد با 1۵ هزار نفر 

اشتغال، عضو این انجمن هستند و عمده قطعات مورد 
نیاز شرکت های بزرگی مانند سایپا و ایران خودرو را در 

کشور تأمین می کنند.
وی با بیان اینکه ۹۵ درصد از واحدهای قطعه سازی با 
سرمایه گذاری بخش خصوصی ایجاد شده است، گفت: 
سهم قطعه سازان خراسان رضــوی در تأمین قطعات 

مــورد نیاز خـــودروســـازان کشور در ســال 1۳۹7 حــدود 
11درصد بوده که این میزان اکنون به بیش از 17 درصد 

رسیده است.
ــورزاده گــفــت: در واقـــع خــراســان رضـــوی پــس از  ــکـ شـ
استان های تهران و البرز بیشترین سهم را در تأمین 
قطعات مــورد نیاز خــودروســازان کشور دارد، به طوری 

که تولیدات قطعه سازان این استان برابر تولیدات کل 
قطعه سازان کشور، به جز دو استان یاد شده است.

وی بیان کرد: قطعه سازان استان در سال 1۴00 حدود 
۲0هــزار میلیارد ریال ارزش افــزوده پرداخت کردند که 
ایــن میزان در ســال گذشته به ۳0 هــزار میلیارد ریال 

رسید.

درمان
    محیط زایشگاه بیمارستان کاشمر 

غیر استاندارد است 
حسن مکارم در حاشیه برگزاری مراسم تجلیل 
از ماماها و مراقبان سلامت در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد: غیر استاندارد بودن محیط زایشگاه 

بیمارستان کاشمر موجب نارضایتی مادران 
می شود. تاکنون پیگیری های بسیاری برای 

تکمیل پروژه بلوک زایمانی در مساحت 2 هزار و 
400 مترمربع انجام شده که این پروژه به زودی 
افتتاح می شود و مورد بهره برداری قرار می گیرد.

وی از بلوک زایمانی کاشمر به عنوان بزرگ ترین 
بلوک زایمانی کشور در بیمارستان حضرت 

ابوالفضل)ع( این شهرستان یاد کرد و گفت: با 
راه اندازی این بلوک زایمانی با ۳4 تخت)ال دی آر( 

به زودی خدمات به مادران باردار در چهار 

شهرستان کاشمر، بردسکن، خلیل آباد و کوهسرخ 
و دیگر شهرستان های خراسان رضوی سرعت 

بیشتری خواهد یافت.
مکارم افزود: با راه اندازی بلوک زایمانی، تعداد 
اتاق عمل ها به هفت اتاق عمل افزایش می یابد.

وعده جدید برای راه اندازی 
دریاچه مصنوعی قوچان

امیرحسین قربانپور  سخنگوی شورای شهر 
قوچان گفت: مراحل گودبرداری پروژه دریاچه 
مصنوعی قوچان که سال گذشته وعده آن را داده 
بودیم، به اتمام رسیده و تا شهریور یا مهر ماه 

سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.
سیده عفت مــوســوی نــژاد در مــورد شایعات 
منتشر شده درباره استیضاح شهردار قوچان 
توضیح داد: مسئله استیضاح شهردار قوچان 
مطرح نیست و تنها طرح سؤال از سوی یکی از 
اعضای شورای شهر قوچان است که شهردار 
این شهرستان دو هفته فرصت دارد در جلسه 

علنی حضور پیدا کند و پاسخگو باشد.
ــزود: به جز  سخنگوی شــورای شهر قوچان اف
پروژه دریاچه مصنوعی قوچان باید پروژه های 
زیباسازی بولوار طالقانی و پل خیابان عطاران 
این شهرستان نیز تا پایان شهریور ماه به اتمام 

برسند.
وی با بیان اینکه مناقصه پل عطاران را بارگذاری 
کرده ایم، گفت: از لحظه برنده شدن پیمانکار 

تا پایان این پروژه چهار ماه زمان خواهد برد.
ــه ســگ هــای  مـــوســـوی نـــژاد در ادامــــه راجــــع ب
بی صاحب توضیح داد: تاکنون ٢ هــزار سگ 
ولگرد در شهرستان قوچان توسط شهرداری 
جمع آوری و به پیمانکار تحویل شده است. ما 
روزانــه ١۵ الی ٣٠ سگ ولگرد را از سطح شهر 

جمع آوری می کنیم.
وی در پایان خاطرنشان کرد: سگ های ولگرد 
از مبادی ورودی قوچان وارد ایــن شهرستان 
مــی شــونــد کــه نــیــروی انتظامی بــایــد از ورود 

سگ های ولگرد جلوگیری کند.
 

24/2 درصد دانش آموزان 
خراسان رضوی اضافه وزن و 

چاقی دارند

رئیس اداره تربیت  بدنی و فعالیت های ورزشی 
ــرورش خــراســان رضــوی  اداره  کــل آمـــوزش و پـ
گفت: بــر اســاس تحقیقات صــورت  گرفته و 
طبق آخرین اطلاعات موجود خراسان رضوی 
۲۴/۲ درصد و در سطح کشور ۲6/6 درصد 

دانش آموزان اضافه وزن و چاقی دارند.
حسن مــحــمــدزاده در خصوص آمــار و ارقــام 
مربوط به بی تحرکی و چاقی دانش آموزان اظهار 
کرد: با ورود کرونا فضاهای ورزشی و همچنین 
مدرسه ها تعطیل و تحرک دانش آموزان هم به 
مراتب کمتر شد. تحقیقاتی در استان و کشور 
با عنوان کنترل وزن و چاقی دانش آموزان انجام 
شده که طبق آخرین اطلاعات این تحقیقات در 
استان ما 17/۳ درصد دانش آموزان اضافه وزن 

و ۹/6 درصد هم چاقی دارند. 
وی افزود: طبق آمارها میانگین درصد ابتلای 
ــه چــاقــی و  ــوزان خــراســان رضـــوی ب ــــش آمــ دان
اضــافــه وزن از کــشــور پایین تر و وضعیتمان 
کمی بهتر است. در حال حاضر در کشور 1۹ 
درصد دانش آموزان اضافه وزن داشته و 6/۸ 

درصدشان چاق هستند.
محمدزاده در خصوص نقش آموزش و پرورش 
در بی تحرکی و اضافه وزن دانش آموزان گفت: 
با انجام این تحقیقات و با توجه به وضعیت 
تــحــرک و چــاقــی دانـــش آمـــوزان چند طــرح به 
استان ها ابلاغ شد؛ مانند تقویت کانون های 
ورزشی در مدرسه و بیرون از مدرسه که طبق 
آن مــا مکلف هستیم در سالن های ورزشــی 
ــی دارنــــد،  ــ ــن ورزشـ ــی کـــه ســال و مــدرســه هــای
از دانــش آمــوزان نام نویسی به عمل آوریــم و 

کانون های ورزشی در مدارس را فعال کنیم.

هر خیری که به  قصد کمک به زائران و مجاوران در مشهدالرضا)ع( کمر همت 
ببندد، از دو جهــت اجر می برد؛ یکی ثواب اخــروی و برکت دنیوی همان نیت 
خالصانه ای است که برای خدا یک کار را انجام می دهد و دیگری خدمت مأجور 

و مقبولی است که به محضر قدسی علی بن موسی الرضا)ع( عرضه می کند.
گزيدهگزيده
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معصومه مؤمنیان سخنگوی شــورای شهر 
مشهد، استعفای غلامحسین صاحبی را تأیید 
و در مورد استعفای خودش گفت: فعلاً برنامه ای 

ندارم.
موسی الرضا حاجی بگلو در گفت وگو با قدس 
خراسان، خبرها دربــاره کناره گیری غلامحسین 
صــاحــبــی را تــأیــیــد و اظــهــار کـــرد: ایـــن استعفا 
به صورت کتبی دیروز به رئیس شورا ارائه شد و 
در نخستین جلسه علنی شــورا که هفته آینده 

برگزار می شود، توسط اعضا بررسی خواهد شد.
ــورای شــهــر مــشــهــد افـــــزود: ایــن  ــ ســخــنــگــوی شـ
درخواست استعفا با هدف نام نویسی و حضور 
در انتخابات مجلس شورای اسلامی است و هنوز 

به تأیید اعضای شورای شهر نرسیده است. 
وی در پاسخ به این پرسش که شایعه کناره گیری 
خودش برای شرکت در انتخابات مجلس چقدر 

صحت دارد، گفت: فعلاً برنامه ای ندارم.
حاجی بگلو درخــصــوص رویــکــرد اعضای شورا 
نسبت به این استعفا با توجه به تعلیق دو عضو 
دیگر شــورا و به هم ریختن تیم 1۵ نفره شــورای 
ششم، اذعــان کــرد: ایــن حق هر فــردی اســت که 

بخواهد در حوزه دیگری فعالیت کند.
ــاره رونــد  نایب رئیس شـــورای شهر مشهد دربـ
جایگزینی عضو جدید در شــورا اظهار کــرد: اگر 
استعفای آقــای صاحبی پذیرفته شــود یکی از 
اعضای علی البدل با عنوان عضو رسمی معرفی 
می شود امــا در مــورد جایگزینی اعضای تعلیق 
شده، باید جانشین بگذاریم که آقای حسامی 
هنوز مهلت دارد و برای آقای دائمی فرمانداری 

باید نظر بدهد.
با استناد به مــاده ۲۹ قانون انتخابات مجلس 
شورای اسلامی، اشخاصی مانند اعضای شورای 

اسلامی شهرها از داوطلب شدن در حوزه های 
انتخابیه  سراسر کشور محروم هستند مگر اینکه 
دست کم 6 ماه پیش از نام نویسی از سمت خود 
استعفا کرده و به هیچ وجه در آن پست شاغل 

نباشند.
گفتنی اســـت؛ طبق اطلاعیه ســتــاد انتخابات 
کـــشـــور، نــام نــویــســی از داوطـــلـــبـــان نمایندگی 
دوازدهمین دوره مجلس شــورای اسلامی از 1۹ 
آذر 1۴0۲ آغاز و به مدت هفت روز ادامه خواهد 

داشت.  
غلامحسین صاحبی، عضو شورای شهر مشهد 
در رشته دامپزشکی تحصیل کــرده اســت، وی 
عــلاوه بــر ایــن، عضو شـــورای چــهــارم نیز بــوده و 
در دوره پنجم بــه عــنــوان عضو علی البدل اول 
جانشین امــیــر شــهــلا، عــضــو تعلیقی شـــورای 

پنجم شد.

انتخابات انتخابات 

به منظور حضور در انتخابات مجلس

یک عضو شورای 
شهر مشهد 
استعفا کرد

امیرحسین قربانپور  سرپرست کــاروان 
جاده ولایت اظهار کرد: حرکت کاروان ولایت در 
جاده ولایت از سال ١٣٨٩ تاکنون در حال انجام 
است و امسال نیز ١۵ دونده از شهرهای مختلف 

ایران در این کاروان حضور دارند.
مــحــمــد حـــیـــدری گـــفـــت: مــحــمــد حـــیـــدری، 
ــوی، محمد فــانــی، حمیدرضا  ســیــدرضــا رضــ
شیبانی، حیدرعلی ساقی، احمدرضا صبوری، 
مــحــمــدجــواد کــســرایــی، عــبــاس صـــادقـــی زاده، 
علی اصغر قدمگاهی و نورمحمد جهانگیری از 
خراسان رضوی، محمد و محمود دهقانپور از یزد، 

علیرضا علی نیا از خراسان جنوبی، مصطفی 
پهلوانی از تهران و نوروزعلی خاکسار از فارس 

اعضای این کاروان هستند.
ــاروان جاده  وی مسیر پیشروی دوندگان ک
ولایــت را ٢ هــزار و ٣٠٠ کیلومتر دانست و 
خاطرنشان کرد: این دوندگان تمام مسیر را 
به عشق حضرت رضا)ع( طی خواهند کرد و 
از شهرستان هایی که در 6 استان خوزستان، 
کهگیلویه و بویراحمد، فارس، یزد، خراسان 

جنوبی و در نهایت خراسان رضــوی هستند، 
عبور می کنند.  سرپرست کــاروان جاده ولایت 
با بیان اینکه در این کاروان از ۴٠ساله تا ٧٠ ساله 
حضور دارند، گفت: این گروه، گروه پیشکسوتی 
است؛ اما به عشق حضرت رضا)ع( اعضای آن 
خسته نمی شوند و با تمام عشقی که دارنــد، 
جــاده ولایــت را که مسیر امــام رضــا)ع( از کربلا 

بوده، طی می کنند. 
حیدری بیان کرد: کاروان جاده ولایت حرکت خود 
را از ۲۹اردیبهشت ماه از شلمچه آغاز کرده اند و 

٨خرداد ماه به مشهد مقدس می رسند.

بالاخره پس از شایعات فراوانی که در روزهای 
اخیر حــول تغییر مدیر کل ورزش و جوانان 
خراسان رضوی منتشر شده بود و هر روز نیز 
گمانه زنی ها در این خصوص افزایش می یافت، 
با تصمیم وزارت ورزش و جــوانــان، مدیر کل 

ورزش و جوانان خراسان رضوی تغییر کرد.
سید حمید سجادی هزاوه، وزیر ورزش و جوانان 
در ادامـــه تغییرات مــدیــران کل استان ها، به 
ایستگاه خــراســان رضــوی رسید و علی اکبر 
هاشمی جواهری، مدیر کل ورزش و جوانان 
خراسان رضوی را تغییر داد و برای این اداره کل 

سرپرست تعیین کرد.
ــایــگــاه  ــن خــبــر در پ ــ ــوز ایـ ــنـ هــرچــنــد هـ
اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان 
خراسان رضوی منتشر نشده؛ اما خبر 
تغییر مدیر کل ورزش و جوانان استان 
کــه هــر روز حاشیه ها و چــالــش هــای او 
ــاری اش پــررنــگ تــر می شد،  ــ در حـــوزه ک
در پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان 
منتشر شده و پایانی بر تمام حاشیه ها 

و گمانه زنی های محافل تخصصی و فضای 
مجازی است.

در متن منتشر شده از سوی وزارتخانه آمده 
ــر ورزش و جـــوانـــان طــی حکمی  ــ اســــت: وزی
سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خراسان 
رضــوی را منصوب کــرد. سید حمید سجادی 
روز گذشته، یک خرداد ماه در حکمی علیرضا 
تاج فیروز را به عنوان سرپرست اداره کل ورزش 
و جوانان استان خراسان رضوی منصوب کرد. 
تاج فیروز پیش از ایــن ریاست تربیت بدنی 

آستان قدس رضوی را برعهده داشت.

میزبانی ١٢ ساله جاده ولایت از کاروان دوندگان پنج استان 
j٢هزار کیلومتر پیاده به عشق امام رضا

مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی تغییر کرد 

جواهری رفت، تاج فیروز آمد

ورزشدهه کرامت

خبر

کتابخانه های 
عمومی 
خراسان 
رضوی رایگان 
عضو می پذیرد

همزمان با ایام پربرکت 
دهه کرامت تمامی 
کتابخانه های عمومی 
خراسان رضوی رایگان 
عضو می پذیرند.
به گزارش خبرگزاری 
رضوی، از روز یکشنبه، 
۳1 اردیبهشت ماه تا 
ولادت حضرت رضا)ع( 
در روز چهارشنبه، 
10خردادماه 1۴0۲ 
تمامی کتابخانه های 
عمومی خراسان رضوی 
رایگان و به صورت 
یک ساله عضو 
می پذیرند.
یادآور می شود؛ 
علاقه  مندان می توانند 
برای استفاده از 
این طرح با مراجعه 
حضوری و یا دریافت 
کد تخفیف از 
کتابخانه های عمومی 
نسبت به ثبت نام 
رایگان اقدام کنند.


